Директору МАОУ «Школа № 118
с углубленным изучением
отдельных предметов»
Н.Н. Жуковой
Родителя (законного представителя) Ф.И.О.(полностью)_________________________________
_________________________________________________

[bookmark: _GoBack]
                                                                   заявление.

 за
Прошу Вас зачислить моего сына/дочь ______________________________________________
_______________________________________________________________________________________
					(Ф.И.О., дата рождения,
_______________________________________________________________________________________________
                                                              адрес места регистрации, адрес места жительства)
_______________________________________________________________________________________________
в______класс МАОУ «Школа №118 с углублённым изучением отдельных предметов» в__________________учебном году.

Мой сын (дочь) имеет внеочередное/ первоочередное/ преимущественное право приема на обучение по  программе начального общего образования, так как _______________________________________________________________________________________
					 (указать право приема на обучение в ОО)
_______________________________________________________________________________________
___________________________________________________рекомендовано обучение по адаптированной
               (Ф.И.О. поступающего в ОУ)
образовательной программе в соответствии с заключением психолого-медико-педагогической комиссии. Я согласен (на) на его обучение по адаптированной образовательной программе.

На основании статьи 14 ФЗ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка_____________________________________________________
							                                     (Ф.И.О. полностью)
_______________________________________________________________________________________________
обучение на ___________языке.

                                                                                                      Родители (законные представители) (Ф.И.О. родителей, законных представителей, контактный телефон место регистрации,  место жительства, адрес электронной почты)
Отец__________________________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________________
Мать________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ _______________________________________________________________________________________________
Ознакомлен(а) с Уставом образовательного учреждения, лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, образовательными программами, реализуемыми ОУ и другими документами регламентирующими организацию осуществляемой образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся в МАОУ «Школа № 118 с углубленным изучением отдельных предметов»
Согласен (а)  на обработку персональных данных  моего ребенка и своих персональных данных в установленном законодательством  РФ  порядке.
К заявлению прилагаются: копия паспорта, копия свидетельства о рождении, копия свидетельства о регистрации по месту жительства на закрепленной территории.
«____»__________20____год				                     ___________________________
							(подпись)                                          (расшифровка)
                  (подпись)